平成○○年○○月
ご入居者各位
（管理会社）
株式会社○○○○
不動産管理部
123-456-7890
ゴミ袋の出し方について（お願い）
　平素は、当マンションの管理にご協力いただき誠にありがとうございます。
　さて、標記の件につきまして、ゴミステーションへのゴミの出し方が悪いため、スライド扉が開きづらくなっていたり、扉が外れている場合があります。
　ゴミ袋は奥から順に入れていくようお願いいたします。
　一部の方だとは存じますが、周知徹底のためお知らせさせていただいておりますので、ご了承ください。
　お互いがマナーを守り、住みやすい環境を保っていただけますようご理解・ご協力をお願い申し上げます。